
Waldviertler Crosslaufserie 2004-2005
2. Lauf 4.800 m    1 Runde HORN 05. Dez. 2004

*  Bei weniger als drei Teiln. in einer Klasse erfolgt in der Endwertung eine Zusammenlegung. 
°   Die Altersklassen-Einteilung wird vom Beginn der Serie ins nächste Jahr übertragen.

Platz Name Geb.Jahr Klasse Kl. Platz Startnr. Zeit Verein
1 Redl Alois 72 M30 1 1 00:15:47 LCC Wien
2 Christelbauer Erhard 73 M30 2 64 00:16:11 LG ITTER DECKER/Tirol
3 Gutmann Gerhard 68 M30 3 82 00:16:27 ULC Horn
4 Frühwirth Alexander 69 M30 4 76 00:16:32 ULC Horn
5 Reischer Thomas 74 M30 5 36 00:16:37 LC Krems
6 Smetacek Ronald 69 M30 6 22 00:16:47 LTU Waidhofen/Th
7 Bauer Mario 81 M20 1 24 00:16:55 LTU Waidhofen/Th
8 Schlapschy Julius 69 M30 7 16 00:17:09 ULC Horn
9 Helleport Harald 71 M30 8 58 00:17:14 ÖAV Stockerau

10 Teichtmeister Jürgen 73 M30 9 39 00:17:26 LC Krems
11 Foltas Gerald 69 M30 10 55 00:17:29 Breiteneich
12 Steininger Wolfgang 60 M40 1 11 00:17:41 Lurs Maissau
13 Weber Thomas 73 M30 11 38 00:17:47 LC Krems
14 Leeb Christian 74 M30 12 5 00:17:56 LTU Waidhofen
15 Schiffer Michael 66 M30 13 41 00:18:05 ULC Horn
16 Eidher Franz 58 M40 2 47 00:18:06 ULC Horn
17 Scharf Erich 72 M30 14 50 00:18:20 LTU Waidhofen/Th
18 Blaim Florian 82 M20 2 89 00:18:28 Zwickl Zwettl
19 Handl Johann 57 M40 3 4 00:18:31 LTU Waidhofen/Th
20 Heily Franz 66 M30 15 84 00:18:35 ULC Horn
21 Surböck Jürgen 75 M20 3 40 00:18:38
22 Kirbes Klaus 88 MJun H 1 77 00:18:43 ULV Krems
23 Franz Günther 62 M40 4 21 00:18:58 LTU Waidhofen/Th
24 Assfall Markus 74 M30 16 14 00:19:01 Zwickl Zwettl
25 Schuh Herbert 57 M40 5 62 00:19:18 LTU Waidhofen/Th
26 Heili Alexander 73 M30 17 51 00:19:21 ULC Horn
27 Drlo-Geitzenauer Edi 69 M30 18 80 00:19:31 WVK Horn
28 Lechner Gerhard 64 M40 6 54 00:19:39 Zwickl Zwettl
29 Macht Jürgen 71 M30 19 10 00:19:48 Lurs Maissau
30 Denhofer Johann 57 M40 7 79 00:19:49 LTU Waidhofen
31 Weiss Günther 71 M30 20 46 00:19:53 Lurs Maissau
32 Böhm Manfred 52 M50 1 13 00:19:55 LTU Waidhofen
33 Kuttner Emmerich 56 M40 8 78 00:20:01 LTU Waidhofen/Th
34 Böhm Johann 62 M40 9 68 00:20:03 ULC Horn
35 Poppinger Reinhard 73 M30 21 66 00:20:05 Zwickl Zwettl
36 Filler Josef 60 M40 14 85 00:20:06
37 Bilderl Barbara 88 WJun H 1 6 00:20:07
38 Waidbacher Jürgen 81 M20 4 59 00:20:09 ULC-Langenlois
39 Rauscher Alfred 64 M40 11 35 00:20:23 Zwickl Zwettl
40 Limberger Harald 67 M30 22 56 00:20:30 Horn
41 Beinessl Harald 64 M40 12 18 00:20:37
42 Brei Robert 63 M40 13 17 00:20:38
43 Hörmann Franz 58 M40 14 72 00:20:40 ULC Horn
44 Pigl Andreas 64 M40 15 74 00:20:42 ULT Raika Raabs
45 Eichinger Gerhard 54 M50 2 49 00:21:01 LTU Waidhofen
46 Wurz Johann 61 M40 16 86 00:21:08
47 Amon Franz 52 M50 3 12 00:21:16 RC Gutenbrunn
48 Schiffer Andrea 58 W40 1 44 00:21:23 ULC Horn
49 Handl Erwin 59 M40 17 27 00:21:30 LTU Waidhofen/Th
50 Gary Thomas 74 M30 23 67 00:21:41
51 Hirschböck Friedrich 41 M60 1 19 00:21:45 ULC Horn
52 Gschwentner Markus 72 M30 24 8 00:21:55 Lurs Maissau



Platz Name Geb.Jahr Klasse Kl. Platz Startnr. Zeit Verein
53 Gschmeidler Markus 75 M20 5 32 00:21:59 ULC Horn
54 Hora Ulf 77 M20 6 31 00:22:56 Lahme Kröten
55 Macht Johann 68 M30 25 9 00:22:58 Lurs Maissau
56 Groll Dagmar 76 W20 1 81 00:23:03 ULC Horn
57 Hainböck Arthur 59 M40 18 48 00:23:13 ULC Horn
58 Swoboda Hans Ulrich 52 M50 4 3 00:23:18 HSV Melk
59 Wechtl Susanne 64 W40 2 73 00:23:21 ULT Raika Raabs
60 Altrichter Michelle 92 WJun H 2 87 00:23:50 LTU Waidhofen
61 Kraus Christian 71 M30 26 69 00:23:56 ULC Horn
62 Altermann Verena 75 W20 2 75 00:25:53 ULC Horn
63 Amon Elfriede 52 W50 1 15 00:26:42 RC Gutenbrunn
64 Nemeth Thomas 71 M30 27 29 00:27:54 Lahme Kröten
65 Hora Petra 72 M30 28 30 00:31:31 Lahme Kröten

Ergebnis Nachwuchs-Kinderlauf

1 Handl Martin 89 MJun  K 33 00:18:15 LTU Waidhofen/Th
2 Koppensteiner Patrik 91 MJun K 65 00:19:35 ULV Zwettl
3 Silberbauer Hannes 90 MJun K 70 00:19:44 ULC Horn
4 Silberbauer Andreas 92 MJun K 71 00:19:45 ULC Horn
5 Handl Christian 90 MJun K 34 00:20:22 LTU Waidhofen/Th
6 Frank Martin 89 MJun K 57 00:22:54
7 Schuh Florian 93 MJun K 61 00:23:23 LTU Waidhofen
8 Rockenbauer Gerhard 93 MJun K 52 00:23:24 ULC Horn

1 Wimmer Kerstin 91 WJun K 63 00:23:48 LTU Waidhofen

ULC-Horn Meisterschaft im Crosslauf
Männer

Platz Name Geb.Jahr Klasse Kl. Platz Startnr. Zeit Verein
1 Gutmann Gerhard 68 M30 1 82 00:16:27 ULC Horn
2 Frühwirth Alexander 69 M30 2 76 00:16:32 ULC Horn
3 Schlapschy Julius 69 M30 3 16 00:17:09 ULC Horn
4 Schiffer Michael 66 M30 4 41 00:18:05 ULC Horn
5 Eidher Franz 58 M40 1 47 00:18:06 ULC Horn
6 Heily Franz 66 M30 5 84 00:18:35 ULC Horn
7 Heili Alexander 73 M30 6 51 00:19:21 ULC Horn
8 Böhm Johann 62 M40 2 68 00:20:03 ULC Horn
9 Hörmann Franz 58 M40 3 72 00:20:40 ULC Horn

10 Hirschböck Friedrich 41 M60 1 19 00:21:45 ULC Horn
11 Gschmeidler Markus 75 M20 1 32 00:21:59 ULC Horn
12 Hainböck Arthur 59 M40 4 48 00:23:13 ULC Horn
13 Kraus Christian 71 M30 7 69 00:23:56 ULC Horn

Frauen
1 Schiffer Andrea 58 W40 1 44 00:21:23 ULC Horn
2 Groll Dagmar 76 W20 1 81 00:23:03 ULC Horn
3 Altermann Verena 75 W20 2 75 00:25:53 ULC Horn

Kinder
1 Silberbauer Hannes 90 MJun K 70 00:19:44 ULC Horn
2 Silberbauer Andreas 92 MJun K 71 00:19:45 ULC Horn
3 Rockenbauer Gerhard 93 MJun K 52 00:23:24 ULC Horn


